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Zestaw baniek BEZOGNIOWYCH plastikowych 26 sztuk TCM
Goods
 

Cena: 104,90 PLN

Opis słownikowy

Producent TCM Goods

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisZestaw baniek bezogniowych 26 sztTCM Brand Sp. z o.o. ul. Winnicka 52, 30-394 Krakówindex: MCM25Skład zestawu:6 x baniek ⌀
5,5 cm (rozmiar #B2)6 x baniek ⌀ 5 cm (rozmiar #B3)6 x baniek ⌀ 4 cm (rozmiar #B4)4 x bańki ⌀ 3,5 cm (rozmiar #B5)2 x bańki ⌀ 4 cm
(rozmiar #U4 o zaokrąglonej krawędzi)2 x bańki ⌀ 3,5 cm (rozmiar #U5 o zaokrąglonej krawędzi)pompkarurka - przedłużka do
pompkikartonowe pudełko do przechowywaniaZestaw baniek próżniowych do stawiania bezogniowego polskiej marki TCM Goods. W
skład zestawu wchodzi 26 baniek plastikowych pompka oraz wężyk, który pozwala na autoterapię. Bańki plastikowe tego typu to bańki
bezogniowe - stawianie baniek odbywa bez użycia ognia, próżnię umożliwiającą ich zassanie, wytwarza się przy pomocy pompki.
Zestaw zawiera uniwersalne bańki przeznaczone do terapeutycznego stawiania na plecach, tułowiu i kończynach, w klasycznych
zabiegach bańkotereapii oraz w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej (TCM). Zestaw zawiera rurkę umożliwiającą postawienie sobie baniek
w trudno dostępnych miejscach.Bańki bezogniowe o uniwersalnym zastosowaniuZestaw bezogniowych baniek próżniowych zawiera
wszystko czego potrzebujesz, aby zacząć stawiać bańki! Rozmiary baniek plastikowych wchodzących w skład zestawu zostały dobrane
tak aby zapewnić ich uniwersalne zastosowanie. Sprawdzą się one zarówno w terapii osób dorosłych jak i dzieci. Dostępne rozmiary
pozwalają na postawienie baniek na obszarze całych pleców (duże bańki), jak również na stawianie ich na kończynach czy konkretnych
punktach akupunkturowych (małe i średnie bańki).Zestaw baniek próżniowych TCM Goods został tak zaprojektowany, byś mógł go
wygodnie przechowywać w oryginalnym pudełku.Zalety baniek bezogniowychBez ryzyka poparzenia - stawianie baniek bezogniowych
nie wymaga użycia ognia, dzięki czemu stawianie baniek jest całkowicie bezpieczne.Bardzo proste w użyciu - bańkę wystarczy ścisnąć
(w przypadku baniek silikonowych, gumowych lub baniek z gruszką) lub zastosować pompkę.Szybkie w zastosowaniu - nie wymagają
dodatkowych przygotowań.Idealne w terapii dzieci - nie stwarzają najmniejszego nawet ryzyka poparzenia.Łatwe w stosowaniu na
swoim własnym ciele - nawet na plecach (z użyciem pompki z rurką).
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